
ZARZĄDZENIE NR 163/19
BURMISTRZA SZYDŁOWCA

z dnia 12 grudnia 2019 r.
 

w sprawie zmian w Zarządzeniu Nr 130/19 Burmistrza Szydłowca z dnia 17 września
2019 r. w sprawie powołania Zespołu ds. Rozwoju Turystyki w Gminie Szydłowiec

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.
2019 poz. 506 ze zm.)  oraz § 6 ust.4 Zarządzenia Burmistrza Szydłowca Nr 69/19 z dnia 25
kwietnia  2019  roku  w  sprawie  ustalenia  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miejskiego
w Szydłowcu ; zarządzam, co następuje: 

§ 1.
W Zarządzeniu  Nr  130/19  Burmistrza  Szydłowca  z  dnia  17  września  2019  roku  w sprawie
powołania  Zespołu ds.Rozwoju Turystyki  w Gminie Szydłowiec wprowadza się  następujące
zmiany:
1. W  §  1  Zarządzenia  przy  osobie  p.Magdaleny  Nowackiej  dodaje  się  słowo  “  -

Wiceprzewodnicząca”.
2. W  §  4  Zarządzenia  dodaje  się  ustęp  5  w  brzmieniu:  “W  przypadku  nieobecności

Przewodniczącego jego zadania wykonuje Wiceprzewodniczący”.

§ 2.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Szydłowca
/-/

Artur Ludew


